
UCHWAŁA NR LIV/576/2017
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440, 1920, 1948, 2255, z 2017 r. poz. 191 i 1089), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego, Rada Miejska Góry Kalwarii uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działkach nr 149/4, 149/6, 149/7, 
151/29, 151/33, 151/39, 151/50, 151/52 z obrębu Łubna, gm. Góra Kalwaria.

§ 2. Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 oznaczono kolorem żółtym na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zenon Nadstawny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 12350



Załącznik do Uchwały Nr LIV/576/2017

Rady Miejskiej Góry Kalwarii

z dnia 29 listopada 2017 r.

Mapa z lokalizacją drogi.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12350


		2017-12-20T12:15:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




